Spannmittel für Rastertisch-Systeme
Blocksauger VCBL-R
Höhe 25 mm, 45 mm, 125 mm und 150 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-R 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Blocksauger VCBL-R
Der Blocksauger VCBL-R wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Dichtrahmen oben Typ VCDR
Grundkörper aus Kunststoff
Dichtrahmen unten
Verfügbare Ersatzteile: Tastventil, Arretierwinkel und Schrauben, Dichtungen und Reibbeläge
 Bestelldaten Blocksauger VCBL-R
Typ Abmessung (LxB):
160x160 160x96 110x110
VCBL-R 25 30/50 TV 10.01.12.02674 10.01.12.02676 -
VCBL-R 25 40x40 TV 10.01.12.02675 10.01.12.02677 -
VCBL-R 45 30x30 TV - - 10.01.12.02883
VCBL-R 45 30/50 TV 10.01.12.02670      10.01.12.02672      -
VCBL-R 45 40x40 TV 10.01.12.02671 10.01.12.02673 -
VCBL-R 125 30/50 TV 10.01.12.03421 10.01.12.03422 -
VCBL-R 150 30/50 TV 10.01.12.03112 - -
 Bestelldaten Ersatzteile Blocksauger VCBL-R
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-R 160x160 DR 188/180x6 MOS NK-20 10.01.12.02901
VCBL-R 160x96 DR 141/149x6 MOS NK-20 10.01.12.02902
Typ Artikel-Nr.
Tastventil TV D9 4.3 10.01.12.02514
Typ* Artikel-Nr.
Arretierwinkel und Schrauben ERS VCBL-R Winkel 10.01.12.02691
Dichtungen und Reibbeläge ERS VCBL-R 10.01.12.02693
*Ersatzteile passen nicht zu VCBL-R 110x110
Spannmittel für Rastertisch-Systeme
Blocksauger VCBL-R
Höhe 25 mm, 45 mm, 125 mm und 150 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-R 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Technische Daten Blocksauger VCBL-R
Typ Empfohlene Nutbreite x Nuttiefe [mm]
VCBL-R 160x160x25 30/50 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x160x25 40x40 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x160x45 30/50 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x160x45 40x40 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x160x125 30/50 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x160x150 30/50 TV 6 x 7 mm
VCBL-R 160x96x25 30/50 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x96x25 40x40 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x96x45 30/50 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x96x45 40x40 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 160x96x125 30/50 TV 6,5x6,5 / 7,5x7,5 mm
VCBL-R 110x110x45 30x30 TV 6,4x6,1 mm
Spannmittel für Rastertisch-Systeme
Blocksauger VCBL-R
Höhe 25 mm, 45 mm, 125 mm und 150 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-R 4
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Blocksauger VCBL-R
VCBL-R 160x160 VCBL-R 160x96
VCBL-R 110x110
Spannmittel für Rastertisch-Systeme
Blocksauger VCBL-R
Höhe 25 mm, 45 mm, 125 mm und 150 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-R 5
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Blocksauger VCBL-R
Typ B [mm] H [mm] H2 [mm] L [mm] L1 [mm]
VCBL-R 160x160x25 30/50
TV
160 25 - 160 -
VCBL-R 160x160x25 40x40
TV
160 25 - 160 -
VCBL-R 160x96x25 30/50 TV 80 25 12 160 160
VCBL-R 160x96x25 40x40 TV 80 25 12 160 160